
 

 

UCHWAŁA NR XLVI/381/22 

RADY POWIATU PSZCZYŃSKIEGO 

z dnia 26 października 2022 r. 

w sprawie zmiany Uchwały Nr XXXIX/309/18 Rady Powiatu Pszczyńskiego z dnia 28 marca 2018 r. 

w sprawie przyjęcia regulaminu wynagradzania nauczycieli, wychowawców i innych pracowników 

pedagogicznych zatrudnionych w szkołach i placówkach oświatowych prowadzonych 

przez Powiat Pszczyński 

Na podstawie art. 12 pkt 11 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (t.j. Dz. U. 

z 2022 r., poz. 1526), art. 30 ust. 6 i ust. 6a w związku z art. 91d pkt 1 ustawy z dnia 26 stycznia 1982 r. 

Karta Nauczyciela (t.j. Dz. U. z 2021 r., poz. 1762 z późn. zm.)  

 

Rada Powiatu 

uchwala: 

§ 1. W załączniku do Uchwały Nr XXXIX/309/18 Rady Powiatu Pszczyńskiego z dnia 28 marca 2018 r. 

w sprawie przyjęcia regulaminu wynagradzania nauczycieli, wychowawców i innych pracowników 

pedagogicznych zatrudnionych w szkołach i placówkach oświatowych prowadzonych przez Powiat Pszczyński 

(Dz. Urz. Woj. Śl. z 2018 r., poz. 2400 z późn. zm.), wprowadzić zmiany polegające na tym że: 

1) § 4 ust. 1 otrzymuje brzmienie: „Nauczycielowi, któremu powierzono stanowisko dyrektora szkoły lub 

wicedyrektora szkoły albo inne stanowisko kierownicze przewidziane w statucie szkoły, przysługuje 

dodatek funkcyjny w wysokości ustalonej w granicy stawek określonych w tabeli: 

L.p. Stanowisko Wysokość dodatku funkcyjnego 

(miesięcznie w złotych) 

1. Dyrektor szkoły, zespołu szkół liczących: 

- do 15 oddziałów, 

- od 16 do 30 oddziałów, 

- od 31 oddziałów 

 

1100-3000 

1600-4000 

2100-4500 

2. Dyrektor Powiatowego Ogniska Pracy Pozaszkolnej 1800 

3. Dyrektor Poradni Psychologiczno-Pedagogicznej 2400 

4. Wicedyrektor szkoły, zespołu szkół liczących: 

- do 15 oddziałów, 

- od 16 do 30 oddziałów, 

- od 31 oddziałów 

 

600-1400 

1100-1900 

1400-2500 

5. Wicedyrektor Poradni Psychologiczno-Pedagogicznej 600-1800 

6. Kierownik Centrum Kształcenia Ustawicznego, 

Kierownik Warsztatu Szkolnego 

600-1500 

7. Kierownik Internatu 500-1400 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO

Katowice, dnia 28 października 2022 r.

Poz. 6697



8. Kierownik Szkolenia Praktycznego 500-1800 

2) § 4 ust. 4 pkt 2 otrzymuje brzmienie: „2) sprawowanie funkcji opiekuna stażu – w wysokości 100 złotych 

miesięcznie za opiekę nad jednym nauczycielem”, 

3) w § 4 ust. 4 dodaje się pkt 4 o treści: „4) sprawowanie funkcji mentora – w wysokości 100 złotych 

miesięcznie za opiekę nad jednym nauczycielem”.  

§ 2. Wykonanie uchwały powierzyć Zarządowi Powiatu.  

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Śląskiego.  

 

  

 
Przewodniczący Rady 

 

 

Paweł Sadza 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 2 – Poz. 6697


		2022-10-28T07:40:07+0000
	Polska
	Iwona Andruszkiewicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




